

**EDUARDO ROMAN MENDOZA**

ROME670915JL8  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 PERLA, 1263, VILLAS DE LA JOYA, 27087, TORREÓN, Coahuila de Zaragoza, México  
 Tel. 8713002626

**CLIENTE**

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO  
 UPD970610CX0  
 USO CFDI: G03 - Gastos en general  
 CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N, 700, 34162, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

**Factura 542**

FOLIO FISCAL (UUID)  
 29E79B37-4C04-4A1A-806B-86445C859E32  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  
 00001000000506204896  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR  
 00001000000512468088  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
 2022-06-15T13:44:40  
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN  
 STA0903206B9  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI  
 2022-06-15T13:27:16  
 LUGAR DE EXPEDICIÓN  
 27087

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - SERVICIO	1	Retiro y desmantelamiento de muros de tablaroca en area lateral de Dirección. Incluye mano de obra, carga y traslado de escombro.	\$ 7,432.00	\$ 7,432.00
			Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,432.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,189.12		
1.00	H87 - SERVICIO	2	Adecuación y reparación de muro y piso de donde se retiró muros de tablaroca. Incluye resane y pintura.	\$ 5,450.00	\$ 5,450.00
			Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 872.00		
4.00	H87 - LOTE	3	Instalación de muros en cubiculos. Incluye pintura, resane y limpieza.	\$ 2,442.00	\$ 9,768.00
			Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,768.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,562.88		

IMPORTE CON LETRA

VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE  
 FORMA DE PAGO  
 MÉTODO DE PAGO  
 CONDICIONES DE PAGO  
 MONEDA

1 - Ingreso  
 03 - Transferencia electrónica de fondos  
 PUE - Pago en una sola exhibición  
 contado  
 MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 22,650.00  
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 3,624.00  
 TOTAL \$ 26,274.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

WO1yb+ke9Sn4f+lwOjP/U+sAp1NBqEcYEUsacKU5uTZSKU86Mz2tp2AaaJAqJxqK/GEajyqN+gtrXLSD9Dg9wiP/M0PW0QkkgBCj5NEBC8ly3a3AcEYfFYbWYSY+cNC:1 acD/Og8cN3sDeHfriFPPjhA01SMY8iC4y/vC8ohiYH0dA/VPCR4ChKh5fwT/yvyt2pQJ/JWqJ9jE6PPiIOgnVfH0PlwdmNXenJuRxA3tjDDj2Mgvr+//04VnX19zafLx8oFMU EJU9npYFmuGvLhplIE8qZy42STa2TdhraokNBbPBxXnLPH5ZsBceqcFz5V6hOFqijMWTQN+BaZag==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

JKDJEv6uBgThRAIAOcSgdXWCyAFQv+CKHr7fDFTARasS2qWNeSZZBDvB6prwlmtLvb1KGGYIE8dpV6MH4NCYWQew9p0la3TpZi/g5SPwmllycxmxmV2nAeH5uOP Q+Ed/WuPiN4p3cFnVCEmo/639cRi0lYr+59bG/g0CviXlr0bCqsEUoauiPqDIDpJbSolnv7Egz0bL7FibXczjx1x9N/hBvidtXC3j1prd+lwZgo2fwCTGSZCX8ReEKKbusu00 XqmmxUV7QHxS3t38C74gBCF3yqwmZTUxyI771A8OpOKRxBGdijWbO8TUuHYdmP78E0Cww0lVp90GpJ3jg==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|29E79B37-4C04-4A1A-806B-86445C859E32|2022-06-15T13:44:40|STA0903206B9|WO1yb+ke9Sn4f+lwOjP/U+sAp1NBqEcYEUsacKU5uTZSKU86Mz2tp2AaaJAqJxqK/GEajyqN+gtrXLSD9Dg9wiP/M0PW0QkkgBCj5NEBC8ly3a3AcEYfFYbWYSY+cNC:1 acD/Og8cN3sDeHfriFPPjhA01SMY8iC4y/vC8ohiYH0dA/VPCR4ChKh5fwT/yvyt2pQJ/JWqJ9jE6PPiIOgnVfH0PlwdmNXenJuRxA3tjDDj2Mgvr+//04VnX19zafLx8oFMU|EJU9npYFmuGvLhplIE8qZy42STa2TdhraokNBbPBxXnLPH5ZsBceqcFz5V6hOFqijMWTQN+BaZag=|00001000000506204896||

